O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área07-Ensino de Química e Instrumentação para o Ensino de Química, aberto por meio do Edital nº 72/2020

torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

07-Ensino de Química e Instrumentação para o Ensino de Química

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Gorri 3.704118

Ananda Jacqueline Bordoni 4.333778

Barbara Vieira de Souza 1.003714

Bruna Adriane Fary 5.494157

Débora Piai Cedran 8.193702

Glessyan de Quadros Marques 6.993731

Jheniffer Micheline Cortez 8.103347

Leticia do Prado 6.053757

Luana Pires Vida Leal 4.654202

Viviane Arrigo 7.813957

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ourides Santin Filho

Prof. Dr. Luciano Carvalhais Gomes ________________________________

Prof. Alexandra Epoglou ________________________________

23/09/2020 07.33.34 Página 1 de 1